OFICIO PRESIDENTE nº 00579/2008
São Roque, 10 de setembro de 2008.
Prezado Senhor:
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar o currículo de Lara Aparecida de Moraes, que deseja ser entrevistada pela área de recursos humanos dessa conceituada empresa para concorrer a uma vaga de emprego.

A cidadã ora apresentada é pessoa de meu conhecimento pessoal e até a presente data desconheço fato desabonador de seu caráter.
Agradeço a atenção que Vossa Senhoria puder dispor ao presente e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ LUIZ GAVAZI
Látex São Roque
PROTOCOLO Nº 03788/2008